

Jubileumsauktion till förmån för Index, Café Opera, Stockholm, 20 maj 2015

För att fira Index 40-årsjubileum, och stödja den framtida utvecklingen av organisationen, hålls en stor stödfest och konstauktion till förmån för Index

Auktion

ONSDAGEN DEN 20 MAJ 2015, KL. 17:30–22:00
CAFÉ OPERA, KARL XII:S TORG, STOCKHOLM
Auktionsföräntare: EI ARAKAWA och KARL HOLMQVIST

VISNING: BELENIUS / NORDENHAKE
JAKOBS TORG 3, STOCKHOLM
18–20 MAJ, KL. 12:00–18:00
Förhandsvisning: 18 MAJ, 17:30–19:30

Auktionen kommer även att hållas online och i samarbete med auktionssiten Paddle8. Online-auktionen lanseras onsdagen den 6 maj på <https://paddle8.com/auction/index> OSA till rsvp@indexfoundation.se

Paddle8



PERONI
ITALY

Belenius/Nordenhake

INDEX, KUNGSBRO STRAND 19, 112 26 STOCKHOLM, SWEDEN INDEXFOUNDATION.SE

Man kan knappast överdriva betydelsen av experimentella institutioner som kan arbeta friare än de stora museerna och de kommersiella aktörerna. I Stockholm är Index kanske det allra mest övertygande exemplet: en plattform för ständigt nya generationer av konstnärer, såväl svenska som internationella. Här visades Eija-Liisa Ahtila långt innan hon blev ett stort namn. Det samma gäller Wolfgang Tillmans och duon Elmgreen/Dragset. På Index har också konstnärskap som haft stor betydelse under tidigare decennier återintroducerats och fått tillbaka sin relevans, som exempelvis Sture Johannesson och J O Mallander. Index är kort och gott en nyckelinstitution för det Skandinaviska konstlivet. - Daniel Birnbaum, Moderna Museet

2015 firar Index 40-år med en jubileumsauktion!

För att fira 40 framgångsrika år som en av de mest progressiva konstorganisationerna i Sverige, anordnar Index en jubileumsauktion den 20 Maj på Café Opera i Stockholm.

Konstnärer som tidigare har ställt ut på Index och vänner till institutionen har bidragit med verk till auktionen. Den är en viktig signal för Index framtid och betonar den avgörande roll som organisationen har i Sverige. Auktionen innehåller verk av några av de viktigaste samtidskonstnärerna idag. Med en spännvidd på över 30 år, inkluderar listan bland andra Lina Selander, Runo Lagomarsino och Meriç Algün Ringborg, som representerar Sverige i årets Venedigbiennal. Internationella konstnärer som Elmgren/Dragset, Olafur Eliasson, Judith Hopf och Tobias Madison, och yngre svenska konstnärer såsom Ilja Karilampi, Anna Uddenberg och Jim Thorell har bidragit med verk.

The Swedish Contemporary Art Foundation
Kungsbros Strand 19, 112 26 Stockholm, Sweden
T. +46 8 502 198 38

www.indexfoundation.se

Organisationsnummer: 802407-2434

Index

Med förändrade förutsättningar för konst, syftar detta event till att lyfta fram betydelsen av institutioner såsom Index i en bredare kulturell kontext. Beläget i centrum, är Index en plats för samtidskonst, öppet och gratis för alla och inbjuder till diskussioner och kreativt tänkande. Med en inkluderande pedagogisk verksamhet, som t.ex. ett nytt program med "Schools in Residence", erbjuder Index engagerande upplevelser inom konst.

Auktionsförrättare för kvällen är Ei Arakawa och Karl Holmqvist, två av de ledande konstnärerna inom performancekonst idag.

Auktion: Onsdagen den 20 maj 2015, 17:30–22:00
Café Opera, Karl XII:s torg, Stockholm

Auktionsförrättare: Ei Arakawa och Karl Holmqvist

Visning: 18–20 maj, 12:00–18:00
Belenius/Nordenhake, Jakobs torg 3, Stockholm
Förhandsvisning: Måndagen den 18 maj, 17:30–19:30

Auktionen kommer att hållas online i samarbete med auktionssiten Paddle 8:
<http://paddle8.com/auction/index>

Medverkande konstnärer: Mamma Andersson, Lotta Antonsson, Fia Backström, Zoe Barcza, Duda Bebek, Bigert och Bergström, Johanna Billing, Meriç Algün Ringborg, Lara Almarcegui, Nina Beier, Nadine Byrne, Magnus Bårtås, Ann Böttcher, Elin Elfström, Leif Elggren, Olafur Eliasson, Elmgreen/Dragset, Jana Euler, Öyvind Fahlström, Claire Fontaine, Olivier Foulon, Goldin/Senneby, Susan Hiller, Karl Holmqvist, Judith Hopf, Sture Johannesson, Anders Johansson, Ilja Karilampi, Gunilla Klingberg, Oskar Korsar, Jiri Kovanda, Runo Lagomarsino, Karl Larsson, Goshka Macuga, Tobias Madison, JO Mallander, Jonathan Monk, Deimantas Narkevicius, Kate Newby, Jesper Nordahl, Karl Norin, Anders Petersen, Jack Pierson, Elizabeth Price, Roger von Reybekiel, Lili Reynaud-Dewar, Emanuel Rohss, Max Ronnersjö, Yorgos Sapountzis, Katerina Seda, Lina Selander, Sean Snyder, Mårten Spångberg, Lisa Torell, Jim Thorell, Anna Uddenberg, Uglycute, UNITED BROTHERS (Ei Arakawa and Tomoo Arakawa), Annika von Hauswolff, Emily Wardill, Peter Wächtler, Klaus Weber, Ulla West, Anna Ådahl u.a.

Auktionskommitté: Mamma Karin Andersson, Niklas Belenius, Daniel Birnbaum, Claes Britton, Ben Loveless, David Neuman, Erik Nordenhake

Sociala medier: @indexstockholm #40yoIndex

Med stöd av Café Opera, Belenius/Nordenhake, Champagne Laurent-Perrier, Peroni.
Stort tack till alla medverkande konstnärer och gallerier.



Belenius/Nordenhake



Index

Biografier:

Ei Arakawa, är född 1977 i Japan, bor och är verksam i New York. Han har utvecklat en omfattande och internationell performancepraxis som involverar vänner, slumpmässigt förbipasserande och andra konstnärer. Arakawas arbete har visats på internationella institutioner och museum som Carnegie International, Pittsburgh (2013), Museum of Modern Art, New York (2012), Tate Modern, London (2012), och Kunsthalle Zürich (2009).

Karl Holmqvist, född 1964, är en svensk konstnär känd för sina textbaserade verk och läsningar som blandar poesi och pop, med sammansättningar av anekdoter som är lika kända som de är olika. Senaste utställningar inkluderar Gavin Brown's Enterprise, New York (2015), National Museum Oslo (2014), Moderna Museet Stockholm och Kunsthall Charlottenborg (båda 2013).

Om Index:

Index- The Swedish Contemporary Art Foundation ligger i centrala Stockholm och erbjuder ett ambitiöst program med utställningar, evenemang och pedagogiska aktiviteter för ett brett spektrum av målgrupper. Som en av de äldsta platserna för samtidskonst i Skandinavien har Index genom åren fått ett rykte för samstämmigheten i dess arbete både nationellt och internationellt, och fungerar som en viktig plattform och inspirationskälla för kulturarbetare. Galleriet ligger i ett unikt bostadsområde från 1930-talet och Index har en speciell relation till grannskapet och de som bor där.